
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από  το  αριθ.6/22-4-2019 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης του δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης,   
 
 Αριθ. Απόφασης 108                            Περίληψη 

Έγκριση πρόσληψης προσωπικού  ειδικότητας ΠΕ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου πλήρους απασχόλησης για το Ε.Π. «ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 
5002534 στον Άξονα Προτεραιότητας «Ανθρώπινοι Πόροι και 
Κοινωνική Συνοχή - ΕΚΤ» του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΘΡΑΚΗ 2014-2020» 
 

Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό κατάστημα, σήμερα 22 Απριλίου 2019 ημέρα Μ. Δευτέρα και ώρα 14:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Ξάνθης, στην αίθουσα των συνεδριάσεων του, 
ύστερα από την αριθμ.πρωτ.9652/18-4-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού 
Συμβουλίου που επιδόθηκε σύμφωνα με το Νόμο στο καθένα από τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου και 
κοινοποιήθηκε στο Δήμαρχο Ξάνθης και με την προεδρία του Προέδρου Δρεμσίζη Ιωάννη για να συζητήσει 
και να πάρει αποφάσεις στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 41 δημοτικών Συμβούλων, βρέθηκαν παρόντες 25 
δημοτικοί σύμβουλοι, δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Δρεμσίζης Ιωάννης (Πρόεδρος) 
2. Ανταμπούφης Νικόλαος 
3. Γιαννώτα Θεοδώρα 
4. Γουναρίδης Στυλιανός 
5. Ηλιάδης Θωμάς 
6. Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
7. Ιγιαννίδης Στέφανος 
8. Καρά Αχμέτ 
9. Λομβαρδέας Μιχαήλ 
10. Μπεκήρ Ογλού Σουά 
11. Μπογιάρ Αχμέτ Σελαϊντήν 
12. Μποζ Ραμαδάν 
13. Παπαδόπουλος Κυριάκος 

14. Παρτσαλίδου Δέσποινα 
15. Πυρνάρη Ειρήνη 
16. Ρεκάρης Μιχαήλ Χρυσοβαλάντης 
17. Σδρέβανος Μαρίνος 
18. Ταρενίδης Παναγιώτης 
19. Τσαρεκτσή Τζενάν 
20. Τσεγγελίδης Ιωάννης 
21. Τσιακίρογλου Σωτήριος 
22. Φανουράκης Εμμανουήλ 
23. Χαριτωνίδου Ειρήνη 
24. Χασάν Ογλού Ορχάν 
25. Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Αγκόρτσας Απόστολος 
2. Γκιρτζίκη Αλεξία 
3. Δημούδη Χρυσούλα 
4. Καμαρίδης Ιπποκράτης 
5. Καρά Οσμάν Χασάν Λεβέντ 
6. Κιρατζή Ερκάν 
7. Κυριακίδης Αλέξανδρος 
8. Κολλάρος Γεώργιος 

9. Λύρατζης Πασχάλης 
10. Μούρκας Χρήστος 
11. Μιχαλοπούλου Αλίκη 
12. Μπαντάκ Σιαμπάν 
13. Μυλωνάς Γεώργιος 
14. Τριανταφυλλίδης Κων/νος 
15. Τσέπελης Εμμανουήλ 
16. Χασάν Ογλού Φερτούν 

 
(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα) 

 
Στη συνεδρίαση παραβρίσκεται ο Δήμαρχος Ξάνθης κ. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος και ο εκπρόσωπος της 
ΤΚ Καρυοφύτου Σερεφιάς Διαμαντής. 
 
Γίνεται μνεία ότι οι παρακάτω δημοτικοί σύμβουλοι αποχώρησαν οριστικά από τη συνεδρίαση: Τζενάν 
Τσαρεκτσή, μετά την ψήφιση του 3ου θέματος και Αναστάσιος Θεοδωρίδης πριν την ψήφιση του 6ου 
θέματος της ημερήσιας διάταξης . 
 

Ο Πρόεδρος Δρεμσίζης Ιωάννης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
και έθεσε υπόψη του συμβουλίου στο 17ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, την αριθ.πρωτ.9132/15-4-2019 
εισήγηση του τμήματος Δ/κών Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής:  

ΑΔΑ: 6ΝΩΒΩΚ8-ΟΑΜ



«Έχοντας υπόψη:  1. Τις διατάξεις της παρ.8 του άρθρου 6 Ν. 2527/97 (ΦΕΚ 206 τ. Α΄) 
«Τροποποίηση και συμπλήρωση διατάξεων του Ν. 2190/94 και άλλες διατάξεις» όπως αναριθμήθηκε με την 
παρ.3 του άρθρου 10 του N. 3812/2009 και συμπληρώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 30 του Ν.4314/14. 2. Τις 
διατάξεις του Ν.3852/210 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 2. Την υπ΄αριθμ. Δ23/ΟΙΚ.14435-1135 κοινή υπουργική Απόφαση των 
Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης και της Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης με θέμα: «Καθορισμός ελάχιστων προδιαγραφών λειτουργίας των 
Κέντρων Κοινότητας» όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 854/τ. Β’/30.03.2016 3. Την αριθ.212/30-8-2016 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης «Μεταφορά του Ιατροκοινωνικού Κέντρου Δροσερού 
(Κέντρου Στήριξης Ρομά & Ευπαθών Ομάδων) από το Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας & Αλληλεγγύης του 
Δήμου Ξάνθης στο Δήμο Ξάνθης 4. Την αριθ.πρωτ.4666/07-12-2016 απόφαση της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας και Θράκης με την οποία εντάσσεται η πράξη «ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ» 
με κωδικό ΟΠΣ 5002534 στο επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία Θράκη 2014-2020»  5. Την 
αριθ.16/30-1-2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης σχετικά με την Υλοποίηση με ίδια μέσα της 
πράξης «ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ» με κωδικό ΟΠΣ 5002534 στον Άξονα 
Προτεραιότητας «Ανθρώπινοι Πόροι και Κοινωνική Συνοχή –ΕΚΤ» του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
¨ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΘΡΑΚΗ 2014-2020» 6. Τις διατάξεις της παρ. 3 άρθρου 21 ν.2190/94 
(Φ.Ε.Κ. 28/τ. Α’/03.03.1994) 7. Την υπ’ αριθμ. 1912/42860/03.10.2017 απόφαση του Δημάρχου Ξάνθης, 
βάση της οποίας ανανεώνονται οι συμβάσεις του ήδη απασχολούμενου προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, χρονικής διάρκειας από 1/8/2017 έως 30/6/2021 σύμφωνα με την 
απόφαση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης  Ε.Π. Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, για 
την κάλυψη των αναγκών της Πράξης «Κέντρα Κοινότητας» για την υλοποίηση του σχετικού Ευρωπαϊκού 
Προγράμματος που υλοποιεί ο Δήμος Ξάνθης, στο πλαίσιο Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 
της Προγραμματικής Περιόδου 2014-2020, όπως δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ.1057/τ. Γ’/ 24.10.2017 8. Την 
υπ΄αριθμ.1038/19196/29-06-2018 Απόφαση Δημάρχου Ξάνθης (ΑΔΑ: 6ΚΛΔΩΚ8-963) με θέμα: «Ανανέωση 
οκτώ (8) συμβάσεων ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου πλήρους απασχόλησης για την κάλυψη των 
αναγκών της Πράξης “Κέντρα Κοινότητας” Δήμου Ξάνθης», όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 847/τ.Γ΄/27-07-
2018. 9. Την υπ΄αριθμ. 22429/31-07-2018 σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου του 
Καρακλά Ευθυμίου του Ευστρατίου ειδικότητας ΠΕ Ψυχολόγων με το Δήμο Ξάνθης για το χρονικό διάστημα 
από 01/08/2018 έως 31/07/2019 για την κάλυψη των αναγκών της Πράξης «Κέντρα Κοινότητας» Δήμου 
Ξάνθης, στο πλαίσιο των Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων της Προγραμματικής Περιόδου 
2014-2020 του ΕΣΠΑ. (ΑΔΑ: 7ΑΖΞΩΚ8-ΣΩΨ) 10. Την υπ΄αριθμ. 112/1793/22-01-2019 Απόφαση 
Δημάρχου Ξάνθης (ΑΔΑ: ΨΚΓ4ΩΚ8-ΒΛΝ) με θέμα: Λύση Σύμβασης Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου του Καρακλά Ευθυμίου του Ευστρατίου, λόγω Οικειοθελούς Αποχώρησης», όπως 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 148/τ.Γ΄/14-02-2019. 11. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη για την 
κάλυψη των αναγκών της Πράξης «Κέντρα Κοινότητας» Δήμου Ξάνθης, στο πλαίσιο των Περιφερειακών 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων της Προγραμματικής Περιόδου 2014-2020 του ΕΣΠΑ. 12. Την υπ΄αριθμ. 14 
εγκύκλιο (24722/03.04.2019) του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Αναστολή ̟προσλήψεων και 
υ̟πηρεσιακών μεταβολών κατά το χρονικό διάστημα των αυτοδιοικητικών εκλογών» (ΑΔΑ: 638Σ465ΧΘ7-
820)  

Σύμφωνα με την ανωτέρω σχετικής εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών απαγορεύεται η έκδοση 
πράξεων που αφορούν στο διορισμό ή την ̟πρόσληψη, καθώς και στην οποιαδήποτε μεταβολή αναφερόμενη 
στην υπηρεσιακή κατάσταση κάθε κατηγορίας προσωπικού των φορέων της Αυτοδιοίκησης, για το χρονικό 
διάστημα του ενός (1) μηνός που προηγείται της ημερομηνίας διεξαγωγής των περιφερειακών  και δημοτικών 
εκλογών και μέχρι την εγκατάσταση των αιρετών οργάνων, ήτοι την 1η Σεπτεμβρίου 2019. Ωστόσο, στην 
παράγραφο «εξαιρέσεις από την απαγόρευση» περιλαμβάνεται η περίπτωση:  
«Οι προσλήψεις προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και η σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 
έργου, καθώς και οι ̟προπαρασκευαστικές αυτών ενέργειες, από τους ΟΤΑ και τα νομικά πρόσωπα αυτών, 
προκειμένου για τις ειδικότητες των ναυαγοσωστών, των υδρονομέων άρδευσης, των χειριστών 
μηχανημάτων, των εργαζομένων στους τομείς της πυρασφάλειας, των παιδικών σταθμών, της καθαριότητας, 
των Κέντρων Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΠΗ), των αμειβομένων μέσω προγραμμάτων 
ΕΣΠΑ, των εργαζομένων στις παιδικές κατασκηνώσεις, του έκτακτου προσωπικού με αντίτιμο και λοιπές 
αντικαταβολές και των απασχολουμένων στα προγράμματα δακοκτονίας.»  

Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 21 του ν.2190/94 ορίζεται ότι: «Κατ' εξαίρεση για το 
προσωπικό προγραμμάτων ή έργων που χρηματοδοτούνται ή επιδοτούνται από διεθνείς οργανισμούς ή 
ερευνητικών προγραμμάτων ή προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας ή από συμβάσεις έργου διάρκειας έως πέντε 
(5) ετών για την εκμετάλλευση εστιατορίων, αναψυκτηρίων και γενικώς χώρων αναψυχής επιτρέπεται η 
διάρκεια των συμβάσεων να είναι μέχρι ένα έτος και να ανανεώνονται ή παρατείνονται έως το τέλος του 
προγράμματος ή έργου ή την εκπλήρωση της υποχρεώσεως, αποκλειόμενης σε κάθε περίπτωση της 
αναγνώρισής τους ως συμβάσεων αορίστου χρόνου.»  

ΑΔΑ: 6ΝΩΒΩΚ8-ΟΑΜ



Σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 112/1793/22-01-2019 Απόφαση Δημάρχου Ξάνθης λύθηκε η σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου του Καρακλά Ευθυμίου του Ευστρατίου, ειδικότητας ΠΕ 
Ψυχολόγων, λόγω οικειοθελούς αποχώρησης.   
  Προκειμένου να καλυφθεί το κενό που έχει δημιουργηθεί από την ανωτέρω αποχώρηση στο «Κέντρο 
Κοινότητας» του Δήμου Ξάνθης παρακαλούμε να εισηγηθείτε στο Συμβούλιό σας την πρόσληψη ενός (1) 
ατόμου ειδικότητας ΠΕ Ψυχολόγων (με άδεια άσκησης επαγγέλματος) ο οποίος θα απασχοληθεί με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας ενός (1) έτους για την κάλυψη των αναγκών της 
Πράξης «Κέντρα Κοινότητας» Δήμου Ξάνθης, στο πλαίσιο των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της Προγραμματικής Περιόδου 2014-2020 του ΕΣΠΑ.  
   

α/α   Ειδικότητα  
Αριθμός 

θέσεων  
Υπηρεσία απασχόλησης  Διάρκεια   

1  

ΠΕ Ψυχολόγων  

(με άδεια άσκησης 

επαγγέλματος)  

1  
Κέντρο Κοινότητας Δήμου 

Ξάνθης  

Ένα (1) έτος από την υπογραφή της 

σύμβασης με δυνατότητα  

ανανέωσης ή  

παράτασης έως τη λήξη του  

Προγράμματος  

  
Η διάρκεια των συμβάσεων του απασχολούμενου προσωπικού στο Κέντρο Κοινότητας του Δήμου 

Ξάνθης, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 21 του ν. 2190/1994 (Α΄28) επιτρέπεται να είναι μέχρι ένα (1) 
έτος και να ανανεώνονται ή να παρατείνονται έως το τέλος του προγράμματος, ήτοι 30/06/2021, όπως 
ορίζεται από την ανωτέρω (5) σχετική απόφαση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης, αποκλειόμενης σε κάθε περίπτωση της αναγνώρισής τους ως συμβάσεων 
αορίστου χρόνου.  
  Η επιλογή του προσωπικού θα πραγματοποιηθεί μετά από Ανακοίνωση για τη σύναψη σύμβασης 
ορισμένου χρόνου (ΣΟΧ), σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία και τον έλεγχο της διαδικασίας από τον 
ΑΣΕΠ.  
  Η χρηματοδότηση για την καταβολή της μισθοδοσίας θα καλυφθεί από πόρους του ΕΣΠΑ 2014-2020. 
Η δαπάνη της μισθοδοσίας του ανωτέρω υπαλλήλου θα βαρύνει την πίστωση του κωδικού αριθμού: 
02.60.6473.01 με τίτλο: «Ανθρώπινοι πόροι και Κοινωνική Συνοχή – ΕΚΤ (Κέντρα Κοινότητας) 
(ΕΠ.ΠΡ.ΑΜΘ)» του προϋπολογισμού του Δήμου Ξάνθης του οικονομικού έτους 2019, με ανάλογη πίστωση 
των κωδικών για τα επόμενα οικονομικά έτη.  
  Περίληψη της απόφασης πρόσληψης θα δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παραγράφου 9 του άρθρου 1 του Νόμου 4038/2012, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.  
  Παρακαλούμε με την απόφασή σας να εξουσιοδοτήσετε το Δήμαρχο Ξάνθης να προβεί σε όλες τις 
απαραίτητες ενέργειες ώστε να εκδοθεί η προκήρυξη για την πλήρωση της θέσης, καθώς και για την 
υπογραφή της απόφασης πρόσληψης και της αντίστοιχης σύμβασης.». 
Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να αποφασίσει σχετικά.   

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη του την εν λόγω εισήγηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Α)  Εγκρίνει την πρόσληψη ενός (1) ατόμου ειδικότητας ΠΕ Ψυχολόγων (με άδεια άσκησης επαγγέλματος) 

ο οποίος θα απασχοληθεί με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας ενός (1) 
έτους για την κάλυψη των αναγκών της Πράξης «Κέντρα Κοινότητας» Δήμου Ξάνθης, στο πλαίσιο των 
Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων της Προγραμματικής Περιόδου 2014-2020 του ΕΣΠΑ.  

   

α/α   Ειδικότητα  
Αριθμός 

θέσεων  
Υπηρεσία απασχόλησης  Διάρκεια   

1  

ΠΕ Ψυχολόγων  

(με άδεια άσκησης 

επαγγέλματος)  

1  
Κέντρο Κοινότητας Δήμου 

Ξάνθης  

Ένα (1) έτος από την υπογραφή της 

σύμβασης με δυνατότητα  

ανανέωσης ή  

παράτασης έως τη λήξη του  

Προγράμματος  

  
Η διάρκεια των συμβάσεων του απασχολούμενου προσωπικού στο Κέντρο Κοινότητας του Δήμου 

Ξάνθης, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 21 του ν. 2190/1994 (Α΄28) επιτρέπεται να είναι μέχρι ένα (1) 
έτος και να ανανεώνονται ή να παρατείνονται έως το τέλος του προγράμματος, ήτοι 30/06/2021, όπως 

ΑΔΑ: 6ΝΩΒΩΚ8-ΟΑΜ



ορίζεται από την ανωτέρω (5) σχετική απόφαση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης, αποκλειόμενης σε κάθε περίπτωση της αναγνώρισής τους ως συμβάσεων 
αορίστου χρόνου.  
  Η επιλογή του προσωπικού θα πραγματοποιηθεί μετά από Ανακοίνωση για τη σύναψη σύμβασης 
ορισμένου χρόνου (ΣΟΧ), σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία και τον έλεγχο της διαδικασίας από τον 
ΑΣΕΠ.  
  Η χρηματοδότηση για την καταβολή της μισθοδοσίας θα καλυφθεί από πόρους του ΕΣΠΑ 2014-2020. 
Η δαπάνη της μισθοδοσίας του ανωτέρω υπαλλήλου θα βαρύνει την πίστωση του κωδικού αριθμού: 
02.60.6473.01 με τίτλο: «Ανθρώπινοι πόροι και Κοινωνική Συνοχή – ΕΚΤ (Κέντρα Κοινότητας) 
(ΕΠ.ΠΡ.ΑΜΘ)» του προϋπολογισμού του Δήμου Ξάνθης του οικονομικού έτους 2019, με ανάλογη πίστωση 
των κωδικών για τα επόμενα οικονομικά έτη.  
  Περίληψη της απόφασης πρόσληψης θα δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παραγράφου 9 του άρθρου 1 του Νόμου 4038/2012, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
Β)  Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Ξάνθης Χαράλαμπο Δημαρχόπουλο και σε περίπτωση απουσίας ή 

κωλύματος τον νόμιμο αναπληρωτή του για να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες ώστε να 
εκδοθεί η προκήρυξη για την πλήρωση της θέσης, καθώς και για την υπογραφή της απόφασης 
πρόσληψης και της αντίστοιχης σύμβασης. 

................................................................................................................................................................ 
 Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Ο Πρόεδρος         Τα μέλη 

    Δρεμσίζης Ιωάννης                                        (Ακολουθούν υπογραφές) 
   (Υπογραφή) 

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 23-4-2019 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Ειδική Γραμματέας του Δημ.Σ/λίου 

Μαρία – Άννα Ανδρέου  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΩΒΩΚ8-ΟΑΜ


		2019-04-24T10:29:20+0300
	Athens




